
 
 

 

 

UCHWAŁA NR V/120/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03 lutego 
2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia                 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz                
w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                            
16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr V/…../15 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 11 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian w planie dochodów i 
wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w zakresie zadań zleconych i własnych, 
wniosków jednostek organizacyjnych oraz wniosków wydziałów organizacyjnych 
starostwa zduńskowolskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek 



                                                                                                                                                           

Załącznik do Uchwały Nr V/120/15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                                                                                                                                                      

z dnia 11 sierpnia 2015 r.   

 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.07.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
11.08.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 859 502 3 364 4 862 866 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 850 502 3 364 4 853 866 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 614 302 3 364 4 617 666 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 231 057 0 4 231 057 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 463   30 463 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 57 066   57 066 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 443   6 443 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 3 387 428   3 387 428 

  
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4060 292 466   292 466 

  Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 284 400   284 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 365   21 365 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 171   2 171 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 200   19 200 

  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy 4180 130 055   130 055 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   383 245 3 364 386 609 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 136 345   136 345 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 30 000   30 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000 3 364 43 364 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 200   15 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 700   11 700 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900   2 900 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 600   600 



6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   236 200 0 236 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 236 200   236 200 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 9 000   9 000 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 
NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.07.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
11.08.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   177 861 3 210 181 071 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   177 861 3 210 181 071 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   177 861 3 210 181 071 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   153 028 3 210 156 238 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 64 940   64 940 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 282   5 282 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 726   12 726 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 610   2 610 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 67 470 3 210 70 680 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   24 833 0 24 833 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 123   1 123 

  Zakup energii 4260 4 263   4 263 

  Zakup usług remontowych 4270 900   900 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 10 500   10 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 102   3 102 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 119   119 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 626   2 626 

 
 
DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 
NACZELNIK WYDZIAŁU GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI 
ROZWOJOWYMI 
ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
11.08.2015 . 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   98 637 0 98 637 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   98 637 0 98 637 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   98 637 0 98 637 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   58 437 0 58 437 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 48 844   48 844 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 396   8 396 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 197   1 197 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   40 200 0 40 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 550   550 

  Zakup usług pozostałych 4300 19 750 400 20 150 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 6 300   6 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   700 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 005   2 005 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 2 100   2 100 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 4 795 -400 4 395 

  
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 4 000   4 000 

 
 
DZIAŁ 750 ADMINISTARCJA PUBLICZNA 
ROZDZIAŁ 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  
WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 
ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.06.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
11.08.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   102 000 0 102 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   102 000 0 102 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   95 000 0 95 000 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   16 000 -2 800 13 200 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 548   1 548 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 14 452 -2 800 11 652 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 

tym:   79 000 2 800 81 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 000 -3 500 10 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 65 000 6 300 71 300 

6. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   7 000 0 7 000 

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną (…) 2710 7 000   7 000 

 
 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 
DYREKTOR ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M.GRZEGORZEWSKIEJ W 
ZDUŃSKIEJ WOLI 
ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
11.08.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   119 800 0 119 800 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   119 800 0 119 800 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 8 000   8 000 

  Wpływy z usług 0830 110 000   110 000 

  Pozostałe odsetki 0920 1 000   1 000 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 800   800 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 103 441 0 3 103 441 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 103 441 0 3 103 441 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 097 061 0 3 097 061 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 675 040 0 2 675 040 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 112 040 -3 000 2 109 040 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 172 000   172 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 350 000   350 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 38 000   38 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000 3 000 6 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   422 021 0 422 021 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 90 515   90 515 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiażek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 75 000   75 000 

  Zakup usług remontowych 4270 22 000   22 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 500   3 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000   30 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 200   6 200 

  Podróże słuzbowe krajowe 4410 2 500   2 500 

  Różne opłaty i składki 4430 8 000   8 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 180 506   180 506 

  Podatek od nieruchomości 4480 800   800 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 380 0 6 380 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 6 380   6 380 

 
 
DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 
ROZDZIAŁ 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
ZADANIA WŁASNE 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
III/29/15 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
11.08.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   10 000 0 10 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 000 0 10 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   10 000 0 10 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   10 000 0 10 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 000 -6 000 2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 000 6 000 8 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 
DYREKTOR DOU POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 
ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.07.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
11.08.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 102 537 0 2 102 537 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 102 537 0 2 102 537 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 2 400   2 400 

  Wpływy z usług 0830 2 067 084   2 067 084 

  Pozostałe odsetki 0920 996   996 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 32 057   32 057 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 252 438 0 3 252 438 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 252 438 0 3 252 438 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 245 249 0 3 245 249 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 274 826 0 2 274 826 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 788 775   1 788 775 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 132 922   132 922 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 280 575   280 575 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 31 645   31 645 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 800   22 800 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 18 109   18 109 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   970 423 0 970 423 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 277 022   277 022 

  Zakup środków żywności 4220 262 429   262 429 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 41 902   41 902 

  Zakup energii 4260 120 755   120 755 

  Zakup usług remontowych 4270 11 967 -702 11 265 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 462   4 462 

  Zakup usług pozostałych 4300 130 326   130 326 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 337   6 337 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 631   631 

  Podróże służbowe krajowe 4410 694   694 

  Różne opłaty i składki 4430 10 410   10 410 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 90 646   90 646 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 907   2 907 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 417   4 417 

  Podatek od towarów i usług VAT 4530 2 2 4 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 66   66 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 4 900 700 5 600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 189 0 7 189 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 020 7 189   7 189 

 
 
 



DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
ROZDZIAŁ 85407 PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 
DYREKTOR POWIATOWEGO CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI 
ZADANIA WŁASNE 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2015 r. 

Zwiększenie  
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
11.08.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   28 950 0 28 950 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   28 950 0 28 950 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst. Lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 0750 8 500   8 500 

  Wpływy z usług 0830 1 200   1 200 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 19 250   19 250 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 385 051 0 1 385 051 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 360 551 0 1 360 551 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 356 811 0 1 356 811 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   921 401 0 921 401 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 702 542   702 542 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 57 706   57 706 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 130 983   130 983 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 16 070   16 070 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 14 100   14 100 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   435 410 0 435 410 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 94 683   94 683 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 13 400   13 400 

  Zakup energii 4260 63 850   63 850 

  Zakup usług remontowych 4270 51 264 -500 50 764 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 149 140   149 140 

  Opłaty z tytłu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 450   6 450 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 5 500 500 6 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 47 523   47 523 

  Szkolenia pracowników niebędących (…) 4700 1 800   1 800 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 740 0 3 740 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 3 740   3 740 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM:   24 500 0 24 500 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:   24 500 0 24 500 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 24 500   24 500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 

przesunięcia środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ogłoszenia w prasie; 

2) w zakresie rozdziału 75075 – przesunięcia środków finansowych pomiędzy 

paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłacenie umów dotyczących 

imprezy organizowanej przez powiat tj. Rekonstrukcji Historycznej „Walki 

obronne z września 1939 r. na linii Strońsko – Beleń Zagórzyce”; 

3) w zakresie rozdziału 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej- zwiększenia budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Zduńskiej Woli o kwotę 3 364 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.180.2015 z dnia 27 lipca 2015 r.,                                     

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących jednostki; 

4) w zakresie rozdziału 80102 Szkoły podstawowe specjalne – przesunięcia 

środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków, co związane jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych 

z pokryciem kosztów umowy zlecenia zawartej z wykonawcą wykonującym 

prace remontowe na terenie jednostki; 

5) w zakresie rozdziału 85195 Pozostała działalność- przesunięcia środków 

finansowych pomiędzy paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup 

usług świadczonych przez Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o. dla 

mieszkańców Powiatu Zduńskowolskiego (badania profilaktyczne); 

6) w zakresie rozdziału 85202 Domy Pomocy Społecznej - przesunięcia 

środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków, co spowodowane 

jest koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na zapłatę podatku 

VAT oraz przeszkolenia pracowników Domu Pomocy Społecznej 

w Przatówku w dziedzinie zamówień publicznych; 

7) w zakresie rozdziału 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę ogółem 3 210 zł, co związane jest 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.189.2015 z dnia 06 sierpnia 

2015r., z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla lekarzy i specjalistów 

w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Zduńskiej Woli; 

8) w zakresie rozdziału 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego – 



przesunięcia środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków, co 

związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 

zw. z notą obciążeniową z tytułu zalania lokalu użytkowego przy 

ul. Kilińskiego 17. 


